〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 2-3-2 みなとみらい東急スクエア①4F

TEL : 045-232-4391 FAX : 045-232-4392

Emai : custom@mdstorm.com  URL : www.mdstorm.com

2023/12/1

拝啓

お客様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度レゴ社がレゴ エデュケーション製品について価格の改定および一部商品の

廃版を決定しましたことにより、弊社取扱のレゴ エデュケーション製品の販売価格を 2024

年 1 月 1 日付で改定、廃版商品の取り扱いを終了させていただくことにいたしました。

弊社取扱のレゴエデュケーション製品をご利用いただいておりますお客様にはご不便を

おかけいたしまして大変申し訳ございませんが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

＜価格改訂製品 次項＞

レゴⓇ エデュケーション SPIKE 関連製品

レゴⓇ エデュケーション BricQ モーション 関連製品

プレスクール（レゴⓇ / デュプロⓇ）関連製品

＜廃版商品＞

45018 デュプロⓇ みんなのきもちセット

正規代理店

2024年1月1日より 2023年12月末まで

レゴ エデュケーションSPIKE ベーシック関連

SP45345 レゴ エデュケーションSPIKE ベーシックセット ¥46,000 ¥44,000

SP45609 レゴ テクニック スモールハブ ¥36,080 ¥35,370

SP45612 レゴ テクニック スモールハブバッテリー ¥11,450 ¥11,200

SP2000722 レゴ エデュケーションSPIKEベーシック補充部品１（10個パック） ¥8,640 ¥8,480

レゴ エデュケーションSPIKE プライム関連

SP45678 レゴ エデュケーションSPIKE プライム ¥59,800 ¥58,500

SP45680 レゴ エデュケーションSPIKE プライム拡張セット ¥21,400 ¥20,950

SP45601 レゴ テクニック ラージハブ ¥46,640 ¥45,600

SP45610 レゴ テクニック ラージハブバッテリー ¥11,570 ¥11,340

SP2000719 レゴ エデュケーションSPIKE プライム補充部品１（10個パック） ¥9,600 ¥9,420

SPIKE プライム/ベーシック共通

SP45611 レゴ テクニック マイクロUSB コネクタケーブル ¥1,890 ¥1,850

SP45602 レゴ テクニック L アンギュラーモーター ¥8,530 ¥8,360

SP45603 レゴ テクニック M アンギュラーモーター ¥7,940 ¥7,780

SP45604 レゴ テクニック 距離センサー ¥6,600 ¥6,470

SP45605 レゴ テクニック カラーセンサー ¥4,440 ¥4,350

SP45606 レゴ テクニック フォースセンサー ¥3,840 ¥3,760

SP45607 レゴ テクニック S アンギュラーモーター ¥7,750 ¥7,590

SP45608 レゴ テクニック 3x3 カラーライトマトリクス ¥5,860 ¥5,860

BricQ Motion関連

SP45401 レゴ エデュケーション BricQ モーションベーシックセット ¥21,050 ¥20,500

SP2000471 レゴ エデュケーション BricQ モーションベーシック個人学習キット ¥1,890 ¥1,850

SP45400 レゴ エデュケーション BricQ モーションプライムセット ¥21,050 ¥20,500

SP2000470 レゴ エデュケーション BricQ モーションプライム個人学習キット ¥1,890 ¥1,850

プレ・スクール（LEGO / デュプロ）関連

MBD45002 デュプロ® 楽しいテックマシーンセット ¥39,700 ¥37,000

MBD45005 デュプロ® おはなし作りセット ¥24,500 ¥22,580

MBD45019 デュプロ® はじめてのブロックセット ¥14,010 ¥13,160

MBD45024 デュプロ® くるくるゆうえんちセット ¥34,570 ¥32,500

MBD45025 デュプロ® プログラミングトレインセット ¥44,350 ¥41,000

MBD45026 デュプロ® 　ゆかいなチューブ ¥25,260 ¥23,500

MBD45027 デュプロ® 　英文字あそび ¥22,220 ¥20,870

MBD45028 デュプロ® 　みんなのビッグワールド ¥48,770 ¥45,840

MBD45029 デュプロ® 　いろんなどうぶつ ¥26,570 ¥24,970

MBD45030 デュプロ® 　いろんな人たち ¥16,740 ¥15,740

MBD45020 レゴ® たのしい基本ブロックセット ¥12,550 ¥11,800

MBD9071 デュプロ® 大型基礎板 ¥8,020 ¥7,530

MBD9286 レゴ® 基礎板セット ¥8,320 ¥7,820
MBD9840 レゴ® 収納用ケース(6個入) ¥22,240 ¥21,800

品番  製品名
販売価格（税抜）